DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTANDO E APRENDENDO
HISTÓRIAS: O STOP MOTION NA FORMAÇÃO LEITORA de autoria de FERNANDA
MAYARA DE SOUZA, MARÉ GONÇALVES SARINHO, VITORIA GABRIELA LIMA
CARVALHO, VITORIA MARIA SILVA SANTOS, ODALISCA CAVALCANTI DE MORAES,
GRAZIELA BRITO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10101

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/10101